

EVENT REPORT ON BLOOD DONATION CAMP

Date of the event Held: 31-05-2024

Organizer: NSS unit, CMR Technical Campus





Venue/Place: CMR Institute of Medical Sciences, Kandlkoya , Medchal.

Number of students Participants (students and Staff):

Description about the Event: On the occasion of the birthday of Sri Ch Gopal Reddy, Chairman of CMR Technical Campus, the students organized a blood donation camp under the bane of NSS Unit CMR Technical Campus. The event was graced by Chief Guest Dr. Raji Reddy, Director of CMR Technical Campus. Dr. Ahmad Alibaig, Director of CMR Hospital and Dean of CMR Institute of Medical Sciences, also attended the event. The camp saw enthusiastic participation from students, who came forward to donate blood. The event concluded with a note of appreciation for all contributors.

Outcome of the event:

This initiative highlighted the spirit of social responsibility and commitment towards community welfare, aligning with the values upheld by the institution

<p>Photo 1: Inaugural Photo with Guest along with banner (Geo tagged)</p>  <p style="font-size: small;">Kandlakoya, Telangana, India HFVQ+VF8, Kandlakoya, Hyderabad, Telangana 501401, India Lat 17.59709° Long 78.488741° 31/05/24 03:01 PM GMT +05:30</p>	<p>Photo2: Participant along with Guest/Speaker (Geo tagged)</p>  <p style="font-size: small;">Kandlakoya, Telangana, India HFVQ+VF8, Kandlakoya, Hyderabad, Telangana 501401, India Lat 17.597067° Long 78.488705° 31/05/24 03:15 PM GMT +05:30</p>
<p>Photo 3: Event Proof photos (Geo tagged)</p>  <p style="font-size: small;">Kandlakoya, Telangana, India HFVQ+VF8, Kandlakoya, Hyderabad, Telangana 501401, India Lat 17.59708° Long 78.488708° 31/05/24 03:30 PM GMT +05:30</p>	<p>Photo 3: Event Proof Photos(News Paper Coverage Photo if any)</p>  <p style="font-size: small;"> ఘనంగా సీఎంఆర్ సంస్థల చైర్మన్ గోపాల్ రెడ్డి జన్మదిన వేడుకలు • రక్త దాన శీటలం ఏర్పాటు చేసిన అన్నపూర్ణ సాహిత్యం, విద్యార్థులు ముఖ్యమంత్రి... కనీసం అన్నపూర్ణ ప్రభుత్వం ద్వారా రక్తదానం చేసే ప్రతి ఒక్కరినీ ప్రోత్సహించాలి అని తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీఎంఆర్ గ్రూప్ సీఎస్ఓ సిహెచ్ అభినవ్ రెడ్డి, అయిటి కీర్తి బాబ్లె సెక్యూరెటీవ్, ప్రైవేట్ కళాశాల విద్యార్థులు, అయిటి సిబ్బంది చైర్మన్ పై అభినవ్ రెడ్డి సెక్షన్లో రక్త దానం చేశారు. ఈ సందర్భంగా గోపాల్ రెడ్డి మాట్లాడతూ... కనీసం అన్నపూర్ణ ప్రభుత్వం ద్వారా రక్తదానం చేసే ప్రతి ఒక్కరినీ ప్రోత్సహించాలి అని తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీఎంఆర్ గ్రూప్ సీఎస్ఓ సిహెచ్ అభినవ్ రెడ్డి, అయిటి కీర్తి బాబ్లె సెక్యూరెటీవ్, ప్రైవేట్ కళాశాల విద్యార్థులు, అయిటి సిబ్బంది చైర్మన్ పై అభినవ్ రెడ్డి సెక్షన్లో రక్త దానం చేశారు. ఈ సందర్భంగా గోపాల్ రెడ్డి </p>

M. Srinivas
Signature of faculty Coordinator

[Signature]
Signature of Head